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7
Sovrum  

9
Badrum  

2.510m²
Planlösning  

10.276m²
Totalyta

Såld
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Imponerande tomt med godkänt byggprojekt till salu i La
Moraleja.

Lucas Fox presenterar denna imponerande tomt på 1 hektar i ett exklusivt

projekt i La Moraleja, ett av Madrids mest prestigefyllda bostadsområden.

Läget erbjuder den bästa utsikten i området, samt avskildhet, säkerhet och en

oöverträffad naturmiljö.

Projektet avser byggandet av en fastighet med modern arkitektur, rena linjer

och material av högsta kvalitet. Varje detalj har utformats för att erbjuda en

sofistikerad livsstil, utan att offra komfort och funktionalitet. Hemmet kommer

att ha stora fönster och öppna ytor som förbinder interiören och exteriören

och maximerar det naturliga ljuset.

Dess planlösning prioriterar rymlighet: öppen planlösning i vardagsrummen,

rymliga sovrum med egna badrum och flytande cirkulation mellan rummen.

Dessutom kommer den att ha den senaste tekniken, energieffektiva system

och förstklassiga ytbehandlingar.

En unik möjlighet för dig som söker ett exklusivt hem, omgivet av natur, med

den bästa utsikten, och på en av de mest eftertraktade adresserna i

huvudstaden.

Kontakta oss för mer information om denna eller liknande tomter, eftersom

inte alla visas på Idealista enligt ägarnas begäran. Se vår webbplats eller besök

oss i vår Property Lounge på 1 La Moraleja Plaza, där vi gärna välkomnar dig.

lucasfox.se/go/mad63023

Terrass,  Swimming pool,  Gym,

Naturligt ljus,  ,  ,  Säkerhet,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära internationella skolor ,

Hemmabio,  Domotiskt system

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

21
100
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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